



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	929 461 509
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FISKESKJER HOLDING AS
Forretningsadresse:	Kjøpmannsgata 37 6005 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Solveig Strand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	12.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	55 429	9 750
Sum kostnader		55 429	9 750
Driftsresultat		-55 429	-9 750
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	29 353 353	20 000 000
Annen renteinntekt		2 884 260	
Sum finansinntekter		32 237 613	20 000 000
Annen rentekostnad			3
Sum finanskostnader			3
Netto finans		32 237 613	19 999 997
Ordinært resultat før skattekostnad		32 182 184	19 990 247
Skattekostnad på resultat	3	7 080 080	4 397 854
Ordinært resultat etter skattekostnad		25 102 104	15 592 393
Årsresultat	4	25 102 104	15 592 393
Årsresultat etter minoritetsinteresser		25 102 104	15 592 393
Totalresultat		25 102 104	15 592 393
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		20 000 000	20 000 000
Avsatt til annen egenkapital		5 102 104	-4 407 607
Sum overføringer og disponeringer		25 102 104	15 592 393



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	757 000 000	770 000 000
Investering i annet foretak i samme konsern	2		
Sum finansielle anleggsmidler		757 000 000	770 000 000
Sum anleggsmidler		757 000 000	770 000 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	2	42 353 353	20 000 000
Sum fordringer		42 353 353	20 000 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		58 421 224	59 999 817
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		58 421 224	59 999 817
Sum omløpsmidler		100 774 577	79 999 817
SUM EIENDELER		857 774 577	849 999 817
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	15 300 000	15 300 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Overkurs		794 700 000	794 700 000
Sum innskutt egenkapital		810 000 000	810 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		17 834 497	15 592 393
Sum opptjent egenkapital		17 834 497	15 592 393
Sum egenkapital	4	827 834 497	825 592 393
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	3	9 940 080	4 397 854
Utbytte	4	20 000 000	20 000 000
Kortsiktig konserngjeld			9 570
Sum kortsiktig gjeld		29 940 080	24 407 424
Sum gjeld		29 940 080	24 407 424
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		857 774 577	849 999 817



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 637949

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 461 509
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FISKESKJER HOLDING AS
Forretningsadresse: Kjøpmannsgata 37
6005 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Solveig Strand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



Organisasjonsnr: 929 461 509
FISKESKJER HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	55 429	9 750
Sum kostnader		55 429	9 750
Driftsresultat		-55 429	-9 750
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	29 353 353	20 000 000
Annen renteinntekt		2 884 260	
Sum finansinntekter		32 237 613	20 000 000
Annen rentekostnad			3
Sum finanskostnader			3
Netto finans		32 237 613	19 999 997
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	3	7 080 080	4 397 854
Ordinært resultat etter skattekostnad		25 102 104	15 592 393
Årsresultat	4	25 102 104	15 592 393
Årsresultat etter minoritetsinteresser		25 102 104	15 592 393
Totalresultat		25 102 104	15 592 393
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		20 000 000	20 000 000
Avsatt til annen egenkapital		5 102 104	-4 407 607
Sum overføringer og disponeringer		25 102 104	15 592 393



Organisasjonsnr: 929 461 509
FISKESKJER HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	757 000 000	770 000 000
Investering i annet foretak i samme konsern	2		
Sum finansielle anleggsmidler		757 000 000	770 000 000
Sum anleggsmidler		757 000 000	770 000 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	2	42 353 353	20 000 000
Sum fordringer		42 353 353	20 000 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		58 421 224	59 999 817
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		58 421 224	59 999 817
Sum omløpsmidler		100 774 577	79 999 817
SUM EIENDELER		857 774 577	849 999 817
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	15 300 000	15 300 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Overkurs		794 700 000	794 700 000
Sum innskutt egenkapital		810 000 000	810 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		17 834 497	15 592 393
Sum opptjent egenkapital		17 834 497	15 592 393
Sum egenkapital	4	827 834 497	825 592 393



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	3	9 940 080	4 397 854
Utbytte	4	20 000 000	20 000 000
Kortsiktig konserngjeld			9 570
Sum kortsiktig gjeld		29 940 080	24 407 424
Sum gjeld		29 940 080	24 407 424
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		857 774 577	849 999 817



Organisasjonsnr: 929 461 509
FISKESKJER HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2023 Fiskeskjer Holding AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Penneo document key: N7OQF-JEUYV-EK3N3-72788-082X6-37XW4

Org.nr. : 929 461 509



Resultatregnskap

Fiskeskjer Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Annen driftskostnad	1	55 429	9 750
Sum driftskostnader		55 429	9 750
Driftsresultat		-55 429	-9 750
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	29 353 353	20 000 000
Annen renteinntekt		2 884 260	0
Annen rentekostnad		0	3
Resultat av finansposter		32 237 613	19 999 997
Resultat før skattekostnad		32 182 184	19 990 247
Skattekostnad på resultat	3	7 080 080	4 397 854
Årsresultat	4	25 102 104	15 592 393
Overføringer			
Avsatt til utbytte		20 000 000	20 000 000
Avsatt til annen egenkapital		5 102 104	-4 407 607
Sum overføringer		25 102 104	15 592 393

Penneo document key: N7OQF-JEUYV-EK3N3-72788-082X6-37XW4



Balanse

Fiskeskjer Holding AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	2	757 000 000	770 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		757 000 000	770 000 000
Sum anleggsmidler		757 000 000	770 000 000
Omløpsmidler			
Konsernfordringer	2	42 353 353	20 000 000
Sum fordringer		42 353 353	20 000 000
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		58 421 224	59 999 817
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		58 421 224	59 999 817
Sum omløpsmidler		100 774 577	79 999 817
Sum eiendeler		857 774 577	849 999 817

Penneo document key: NZ7OQF-JEUYV-EK3N3-72788-082X6-37XW4



Balanse

Fiskeskjer Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5	15 300 000	15 300 000
Overkurs		794 700 000	794 700 000
Sum innskutt egenkapital		810 000 000	810 000 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		17 834 497	15 592 393
Sum opptjent egenkapital		17 834 497	15 592 393
Sum egenkapital	4	827 834 497	825 592 393
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Betalbar skatt	3	9 940 080	4 397 854
Utbytte	4	20 000 000	20 000 000
Kortsiktig konserngjeld		0	9 570
Sum kortsiktig gjeld		29 940 080	24 407 424
Sum gjeld		29 940 080	24 407 424
Sum egenkapital og gjeld		857 774 577	849 999 817

Ålesund, 12.04.2024
Styret i Fiskeskjer Holding AS

Ole-Reinart Pettersen Notø
styreleder

Solveig Strand
styremedlem/ daglig leder

Hanne Strand Marhaug
styremedlem

Nils Olav Strand Lausund
styremedlem

Maria Strand Lausund
styremedlem

Penneo document key: N7OQF-JEUYV-EK3N3-72788-082X6-37XW4



Indirekte kontantstrøm

Fiskeskjer Holding AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		32 182 184	19 990 247
Periodens betalte skatt		-4 397 854	0
Inntekt på investering i datter		-29 353 353	-20 000 000
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-9 570	9 570
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-1 578 593	-183
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		-20 000 000	0
Innbetalinger av konsernbidrag		20 000 000	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 578 593	-183
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		59 999 817	0
Kontanter tilført ved oppgjør fisjonsfordring		0	60 000 000
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		58 421 224	59 999 817

Penneo document key: NZOQF-JEUYV-EK3N3-72788-082X6-37XW4



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Note 1 Lønnskostnader, ingen ansatte

Det har ikke vært ansatte sysselsatt i løpet av regnskapsåret.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til fordel for medlemmer av styret eller til annet administrasjon-, ledelses- eller kontrollorgan.

Kostnader (eks mva) til revisjon i 2023 består av:

Revisjon	kr 11 266
Konsolidering og konsernregnskap	kr 20 000
Utarbeidelse regnskap ligning	kr 10 000
Innsendelse regnskap og aksjonærregisteroppgave	kr 2 200

Penneo document key: N7OQF-JEUYV-EK3N3-7278B-082X6-37XW4



Noter til regnskapet 2023

Note 2 Datterselskap

Fiskeskjer Holding AS eier 100% av aksjene i Fiskeskjer AS. Fiskeskjer AS har forretningskontor i Ålesund. Årsresultatet for perioden 01.01-31.12.2023 var på kr 24 770 004. Balanseført egenkapital var pr. 31.12.2023 kr 77 557 551.

Det er mottatt konsernbidrag fra datterselskap med kr 42 353 353 i 2023, hvorav 13 000 000 er bokført mot investeringen og kr 29 353 353 inntektsført.

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	7 080 080	4 397 854
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	7 080 080	4 397 854
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	32 182 184	19 990 247
Permanente forskjeller	-29 353 353	0
Mottatt konsernbidrag	42 353 353	0
Skattepliktig inntekt	45 182 184	19 990 247
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	7 080 080	-2 146
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag ført mot investering	2 860 000	4 400 000
Sum betalbar skatt i balansen	9 940 080	4 397 854

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2023	15 300 000	794 700 000	15 592 393	825 592 393
Årets resultat			25 102 104	25 102 104
Utbytte			-20 000 000	-20 000 000
Skatt konsernbidrag bokført mot investering			-2 860 000	-2 860 000
Pr 31.12.2023	15 300 000	794 700 000	17 834 497	827 834 497

Penneo document key: N7OQF-JEUYV-EK3N3-72788-082X6-37XW4



Noter til regnskapet 2023

Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Fiskeskjer Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	15 300	1 000,0	15 300 000
Sum	15 300		15 300 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Aquarius Invest AS	10 257	67,0	67,0
Lha Invest AS	5 043	33,0	33,0
Totalt antall aksjer	15 300	100,0	100,0

Fiskeskjer Holding AS inngår i konsernregnskapet til Aquarius Invest AS. Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til selskapets hovedkontor i Ålesund.

Penneo document key: N7OQF-JEUYV-EK3N3-72788-082X6-37XW4



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Strand, Solveig

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1684432

IP: 213.184.xxx.xxx

2024-04-12 12:07:48 UTC



Strand, Solveig

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1684432

IP: 213.184.xxx.xxx

2024-04-12 12:07:48 UTC



Lausund, Maria Strand

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1086010

IP: 83.243.xxx.xxx

2024-04-14 13:34:54 UTC



Notø, Ole-Reinhardt Pettersen

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2748714

IP: 83.243.xxx.xxx

2024-04-15 17:53:51 UTC



Lausund, Nils Olav Strand

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-795346

IP: 81.191.xxx.xxx

2024-04-15 18:45:16 UTC



Marhaug, Hanne Strand

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-2465750

IP: 45.88.xxx.xxx

2024-04-18 08:26:17 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: N70QE-JEUYY-EK3N3-7278B-082X6-37XW4

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (thvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Lerstadvegen 517
6018 Ålesund

ÅRSBERETNING FOR 2023

Virksomhetens art og hvor den drives.

Selskapet driver rederivirksomhet, samt eier aksjer i andre selskap med økonomisk virksomhet som formål og eier fiskefartøyet M/S Fiskeskjer som driver pelagisk fiske. Virksomheten er lokalisert i Ålesund.

Analyse av årsregnskapet og sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Etter styrets mening gir årsregnskapet med noter en tilfredsstillende beskrivelse av selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Selskapet sine inntekter var for 2023 kr 0 og driftsresultatet kr -55 429 og årsresultatet MNOK 25,1. Forskjellen mellom inntekter og årsresultat skyldes inntektsført konsernbidrag fra datterselskap.

Fiskefartøyet M/S Fiskeskjer hadde i 2023 en økning av driftsinntektene på 32,67 prosent, fra MNOK 98,5 i 2022 til MNOK 130,6 i 2023. Økningen i driftsinntektene skyldes i hovedsak høyere priser på makrell og NVG- sild til konsum og høyere kvoter på kolmule. Driftskostnadene økte med 18 prosent i 2023 sammenlignet med 2022, økningen skyldes i hovedsak en høy oljepris, økte priser på varer og tjenester gjennom året og vi hadde også store kostnader relatert til reparasjon/vedlikehold av fartøyet.

Styret anser selskapets finansielle stilling og likviditet som god. Selskapet har en egenkapital på MNOK 827,8 (MNOK 825,5) som gir en egenkapitalandel på 96,7 prosent (97,12 %). Kontantstrøm fra operasjonell aktivitet MNOK- 1,57 (MNOK- 0,00).

Årets resultat ble kr 25 102 104

Styret foreslår følgende disponering av årets resultat:

Avsatt til utbytte	kr 20 000 000
Overført til annen egenkapital	<u>kr 5 102 104</u>
Sum	kr 25 102 104

Finansiell risiko

Selskapet er ikke utsatt for finansiell risiko

Penneo document key: DXWNI-JK3C-PLV6E-EAWDH-0DCND-WDD5H



Redegjørelse for foretakets utsikter.

En nedgang på 25 prosent i kvoten av NVG-sild og ingen kvote av lodde på Island gjør at styret forventer en nedgang i driftsinntektene for 2024. Kvoten på de øvrige pelagiske artene er delvis uendret, bortsett fra lodde i Barentshavet som har en økning i 2024. Det er fortsatt usikkerhet knyttet til om Norge får fiske makrell i Britiske farvann da Norge fortsatt ikke har forhandlet fram en avtale med Storbritannia om soneadgang for makrell, dersom Norge ikke får soneadgang i 2024 vil dette føre til en lavere pris på makrell noe som vil føre til ytterligere nedgang av driftsinntektene.

Økt CO2 avgift, høy global etterspørsel etter olje og en fortsatt sterk amerikanske dollar mot norsk krone gjør at styret forventer en fortsatt høy oljepris i 2024. En forventer også en økning i øvrige driftskostnader som følge av fortsatt høy inflasjon. Kostnader relatert til reparasjon og vedlikehold av fartøyet forventes å bli noe lavere i 2024 enn i 2023. Styret forventer som følge av dette et driftsresultat på linje med fjoråret.

Styret har godkjent forslag til rutiner for gjennomføring av aktsomhetsvurderinger i forhold til åpenhetsloven. Selskapets rutiner i forhold til åpenhetsloven finner man på selskapets hjemmesider www.strand-rederi.no

Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer.

Selskapet hadde ingen ansatte i 2023.

Fortsatt drift

I regnskapet er fortsatt drift lagt til grunn. Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som ikke er hensyntatt i årsoppgjøret, og som er viktige for å bedømme selskapets resultat og stilling.

Ålesund, 12.04.2024
I styret for Fiskeskjer Holding AS

.....
Ole Reinhardt Notø
Styreleder

.....
Solveig Strand
Daglig leder/styremedlem

.....
Olav Strand
Styremedlem

.....
Hanne Strand Marhaug
styremedlem

.....
Maria Strand Lausund

.....
Nils Olav Strand Lausund

Styremedlem

Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Strand, Solveig

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1684432

IP: 213.184.xxx.xxx

2024-04-12 12:07:48 UTC



Strand, Solveig

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1684432

IP: 213.184.xxx.xxx

2024-04-12 12:07:48 UTC



Lausund, Maria Strand

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1086010

IP: 83.243.xxx.xxx

2024-04-14 13:34:54 UTC



Notø, Ole-Reinhardt Pettersen

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2748714

IP: 83.243.xxx.xxx

2024-04-15 17:53:51 UTC



Lausund, Nils Olav Strand

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-795346

IP: 81.191.xxx.xxx

2024-04-15 18:45:16 UTC



Marhaug, Hanne Strand

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-2465750

IP: 45.88.xxx.xxx

2024-04-18 08:26:17 UTC



Penneo Dokumentno:ikeI:DXWNI-JKK3C-PLV6E-EAWDH-0DCND-WDD5H

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (thvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>